Q =5

Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison

TRENOIS

s LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Consommables de chantier > Vis et chevilles > Cheville > Cheville plastique >

Cheville nylon longue avec vis tete fraisee CQLV

S e

T R AR A A TR AL AR .
-l e 1 LN.G. FIXATIONS

Voir la fiche technique

Caractéristiques produit

S}

Tél : 03 20 45 87 87

Marque Ing Fixations

Forme de I'empreinte Torx

Téte de vis Téte fraisée plate

Matiere de la cheville Nylon

Catégorie de charge Charge moyenne

Type de support Creux, Plein

Utilisation Fixation de liteaux, sabliéres, tasseaux, etc.
Vis incluse Oui

A collerette Non

Matiere des vis Acier zingué

ETA-CE Non

Support d'utilisation Maconneries creuses, Parpaing, Brique creuse
Secteur - Page catalogue 10-82

Informations valables le 22/01/2026

page 1/2


https://www.trenois.com/c/consommables-de-chantier-16881
www.trenois.com/c/vis-et-chevilles-16882/
https://www.trenois.com/c/vis-et-chevilles-16882/cheville-48469
https://www.trenois.com/c/vis-et-chevilles-16882/cheville-plastique-46785
https://www.trenois.com/p/cheville-nylon-longue-avec-vis-tete-fraisee-cqlv-22870#ING280
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/ing280_fiche-technique/original/ing280_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
https://www.trenois.com/nos-marques/INGFIXATIO

TRENOIS
DECAMPS

Caractéristiques techniques

LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Q =

Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison

Tél

S}

: 03 20 45 87 87

ING280

ING281

ING282

ING283

Informations valables le 22/01/2026

T30

T30

T40

T40

T40

10

10

10

100

120

120

160

240

Matériaux creux
8 110 : 70, Matériaux 120 30

pleins : 200

Matériaux creux
8 130 : 70, Matériaux 140 50

pleins : 200

Matériaux creux

10 130 : 70, Matériaux 140 40
pleins : 200
Matériaux creux
10 170 : 100, Matériaux 180 80

pleins : 250

Matériaux creux
10 250 : 100, Matériaux 260 160

pleins : 250

25 pcs

25 pcs

25 pcs

25 pcs

15 pcs

5,5

5,5

page2/2


/catalogue/exporter/codeArticle/ING280/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/ING281/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/ING282/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/ING283/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/ING284/codeBoutique/TD
http://www.tcpdf.org

