

Consommables de chantier > Vis et chevilles > Cheville > Cheville plastique >

Cheville nylon longue avec vis tête fraisee CQLV



I.N.G. FIXATIONS



[Voir la fiche technique](#)



Caractéristiques produit

Marque	Ing Fixations
Forme de l'empreinte	Torx
Tête de vis	Tête fraisée plate
Matière de la cheville	Nylon
Catégorie de charge	Charge moyenne
Type de support	Creux, Plein
Utilisation	Fixation de liteaux, sablières, tasseaux, etc.
Vis incluse	Oui
A collerette	Non
Matière des vis	Acier zingué
ETA-CE	Non
Support d'utilisation	Maçonneries creuses, Parpaing, Brique creuse
Secteur - Page catalogue	10-82

Caractéristiques techniques

ING280	T30	8	100	8	110	Matériaux creux : 70, Matériaux pleins : 200	120	30	25 pcs	5,5
ING281	T30	8	120	8	130	Matériaux creux : 70, Matériaux pleins : 200	140	50	25 pcs	5,5
ING282	T40	10	120	10	130	Matériaux creux : 70, Matériaux pleins : 200	140	40	25 pcs	7
ING283	T40	10	160	10	170	Matériaux creux : 100, Matériaux pleins : 250	180	80	25 pcs	7
ING284	T40	10	240	10	250	Matériaux creux : 100, Matériaux pleins : 250	260	160	15 pcs	7